mino prime folucionis incipiente ad feftum Pafche anno gracie millefimo

ccc* tricefimo • Et fi difti religiofi . . . dampnum aliquod incurrerint

feu ia6turam expenfas fecerint feu fatigaciones aliquas fuftinuerint

occafione dide pecunie . . . non folute didus dompnus Criftinus et

heredes fui tenebuntur tam in reftitucionem dampnorum . . . quam ad

debitum principale ad fimplex iuramentum camerarii de Abirbrothoc . . .

vel aliorum duorum virorum fidedignorum omni excufacione fummoni-

cionis ad exercitum vel tranfitus in feruicium regis fpecialiter excepta ab

omnibus aliis literis regiis impetrandis que dilacionem folucionis facere

poterint quoquo modo • Et fi contingat quod abfit di6tam parochiam per

communem guerram vaftari feu deftrui quatenus probari poterit per

probos et fideles homines patrie di6tum dominum Criftinum vel heredes

fuos de di6tis decimis percepifle quatenus di6tis religiofis de di6ta pecunia

perfoluent • In quorum omnium teftimonium prefens memorandum in

modum cirographi eft confe6tum cuius vna pars penes di6tum dominum

Criftinum remanens figillo communi capituli . . . confignatur et altera
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pars penes didos abbatem et conuentum remanens ligillo difti domini

Criflini conlignatur • Et ad hec omnia integraliter obferuanda idem

dompnus Criftinus fide media fe et heredes fuos firmiter obligauit •

Datum et adum anno die et loco primo fcriptis.

Juitera obligatoria pro fex libris pro vno palefrido.

(Jmnibus . . . Galfridus . . . abbas de Abirbrothoc . . . Nouerit vni-

uerfitas veftra nos . . . per prefentes literas . . . obligari Johanni Scot

clerico in fex libris trefdecim folidis et quatuor denariis pro vno palefrido

ab 60 empto et quatuordecim libris decem folidis et fex denariis ab eodem

ex mutuo receptis et in vtilitatem monafterii noftri conuerfis foluendis

eidem Johanni vel fuo certo aftornato prefencium exhibitori apud Abir-

brothoc ad feftum Sandi Johannis Baptifte proximo futurum . . . Et fi

contingat nos . . . in folucione . . . deficere obligamus nos et omnia

bona noftra . . . per didum Johannem . . . fore . . . diftringenda

donec eidem . . . tam de . . . expenfis . . . quam debito principali . . .

fuerit fatiffadum . . . In cuius rei teftimonium prefentibus figillum . . .

capituli . . . eft appenfum • Datum apud Abirbrothoc die Dominica

proxima poft odavas Epiphanie Domini anno gracie millefimo ccc

xx" ix".

Uarta tenementi de Innerculayn.

Uniuerfis . . . Galfridus . . . abbas de Abirbrothoc et eiufdem loci